

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลท์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.16007 บ้านป่าป๋วย หมู่ที่ 3
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / เสริมผิวถนนแอสฟัลท์คอนกรีต ลพ.ถ.16007 บ้านป่าป๋วย หมู่ที่ 3

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลบ้านโฮ้ง / เทศบาลตำบลบ้านโฮ้ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 2,991,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป เสริมผิวถนนแอสฟัลท์คอนกรีต

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 2,741,483.21 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 จงรักษ์ จายเขียว ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง

7.2 ชาตรี เพชรรัตน์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน

7.3 ภัทรพล เอี่ยมสะอาด กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ

ภัทรพล เอี่ยมสะอาด

04 ธันวาคม 2568 15:34:25

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น ลพ.ถ.16007 บ้านป่าบว้ย หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านไผ่/เทศบาลตำบลบ้านไผ่

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT) 1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	6,560.000	15.23	99,908.80	1.3642	20.77	136,295.58
2	1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 2. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	6,560.000	272.36	1,786,681.60	1.3642	371.55	2,437,391.03
3	2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	492.000	250.00	123,000.00	1.3642	341.05	167,796.60
รวมราคากลาง								2,741,483.21

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลต์คอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สป.ถ.16007 บ้านป่าบว้ย หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านโอง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากก่อสร้างโครงการเสริมผิวถนนแอสฟัลติกคอนกรีต รหัสทางหลวงท้องถิ่น สพ.ถ.16007 บ้านป่าไผ่ หมู่ที่ 3 ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง เทศบาลตำบลบ้านไผ่/เทศบาลตำบลบ้านไผ่

(จรุงกิจ จายเขียว)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(ชวตรี เพชรรัตน์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ภัทรพล เอี่ยมสะอาด)

กรรมการกำหนดราคากลาง